ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022
№ 188
О внесении изменений в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.12.2021 № 177 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Лузинского сельского поселения от 27 ноября 2019 года № 252 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.12.2021 № 177 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            А.Н. Маслов
Приложение 1

к постановлению Администрации  Лузинского сельского поселения Омского муниципального района
от 10.11.2022

№ 188
Перечень                                                                                                            муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Порядковый номер в реестре имущества
	Адрес

(местопо-

ложение)

объекта
	Наименование

(категория)

объекта
	Кадастровый

(условный)

номер
	Основные

характеристики объекта (площадь - м2, протяженность - м)
	Примечание*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	47
	Омская область, р-н Омский, ст. Лузино, д. № 11
	Земельный участок
	55:20:101101:318
	11341
	-